Чǎваш Республики

Канаш хулин

Депутатсен пухǎвĕ

ЙЫШНУ

 ___________ года №_____

Канаш хули

Чувашская Республика

Собрание депутатов

города Канаш

РЕШЕНИЕ

          _______ года №____

город Канаш

О внесении изменения в порядок размещения

сведений о доходах, расходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера лиц,

замещающих муниципальные должности в

городе Канаш Чувашской Республики, и членов

их семей на официальном сайте города Канаш

Чувашской Республики в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» и

предоставления этих сведений средствам

массовой информации для опубликования

В соответствии с Федеральным законом от 3 декабря 2012 года № 230-ФЗ «О

контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных

лиц их доходам», Собрание депутатов города Канаш Чувашской Республики решило:

1. Внести в порядок размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности в

городе Канаш Чувашской Республики, и членов их семей на официальном сайте города

Канаш Чувашской Республики в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет"

и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования",

утвержденный решением Собрания депутатов города Канаш Чувашской Республики от 27

апреля 2017 г. N 26/6 следующее изменение:

подпункт «г» пункта 2 изложить в следующей редакции:

«г) сведения об источниках получения средств, за счет которых совершены сделки

(совершена сделка) по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимости,

транспортного средства, ценных бумаг, акций (долей участия, паев в уставных

(складочных) капиталах организаций), цифровых финансовых активов, цифровой валюты,

если общая сумма таких сделок превышает общий доход лица, замещающего

муниципальную должность и его супруги (супруга) за три последних года,

предшествующих отчетному периоду.».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования

и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2021 года.

Глава города                                                                                                    А.Н. Константинов